VERE

Lo g

CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REGIME DE URGENCIA

Exm®. Sr. Presidente da Cédmara Municipal de Vitéria.

O Vereador signatéario, no uso de suas atribuicbes legais, requer a

V.EX®., apbs ouvido o doutor plendrio, com base no gue preceitua o
Art. 313 a 323 do Regimento Interno, Resolucdo n° 1919/14, seja
incluido na Pauta da Ordem do dia em REGIME DE URGENCIA, o Projeto
de \ ¢y AO3 [90I1 contido no Processo protocolado neta
Casa sob o n° | -~ GS a0/ 9031 X

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300034003100380035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira
- ICP - Brasil.




QUO rum

Condigao :

Matéria : PL 103/2021 - PROC. 6520/2021- REQ. URGENCIA

Autoria : PMV

15 Sessao Ordinaria - 2" Sessao Leg
14/03/2022 - 11:10:19 as 11:10:59

Nominal

Ata

votos Sim

Total de Presentes : 15 Parlamentares

N.Ordem
2
39
40
42
33
37
44
45
18
24
46

Nome do Parlamentar
Aloisio Varejao
Anderson Goggi
Andre Brandino
Camila Valadao
Dalto Neves
Duda Brasil
Gilvan da Federal
Karla Coser

Luiz Emanuel
Luiz Paulo Amorim
Mauricio Leite

Totais da Votacdo :

Mesa Diretora da Reuniéo :

X

PRESIDENTE

SIM
11

Partido
PSB
PTB
PSC
PSOL
PDT
PSL
PATRI

CIDAD
PV
CIDAD

NAO

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horario
11:10:36
11:10:23
11:10:34
11:10:33
11:10:28
11:10:25
11:10:51
11:10:28
11:10:31
11:10:24
11:10:43

- ICP - Brasil.
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TOTAL
11





